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1, СВЕДЕНИЯ О ДИЧНОСТИ ОБЛАДАТЕЛЯ ДИПЛОМА

Фадrилия

Луста

Имхя

Анатолий

отчество
Юрьевич

У,ата рождения
04 апреля 1968 года

Предыдущий документ об образовании илл4 об образовании и о I(ва^ифт4кациr1

диплом о ореднем профессиональном образовании, 1988 год
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3. СВЕД,ЕНИЯ О СОДЕРЖАНИИ И РЕЗУДЬТАТАХ ОСВОЕНИЯ ПРОГРА^4МЫ БАКАЛАВРИАТА/СПЕЦИАДИТЕТА

Наименован ие дисциrlлtин (модулей) программы,
вид црактики

Отечественная история
Философия
Кульryрология
Правоведение
экономика
Психология и педагогика
Русский язык и культура речи
Социология
Политология
Инновационный менеджмент
Основы маркетинга
Технико-экономическое проектирование
математика
Информатика
Физика
Химия
БИОЛОГИЯ И ОСНОВЫ ЭКОЛОГИИ

Теоретическая механика
Мобильные энергетические средства
Инженерные расчеты
Компьютерная графика
Начертательнiш геометрия. Инженерная графика
ТеОРИя мяIrIин и механизмов
Сопротивление материztлов

.Щета-гlи машин и основы конструирования
Гидравлика
теплотехника
Материаловедение
Технология конструкционных материzrлов
Электротехника и электроника
Метрология, основы взаимозаменJIемости
СтандартизациJI, сертиф икация
Безопасность жизнедеятельности
Автоматика
Гидропривод
Основы технологии в машиностроении
Единая система конструкторской документации
Испытание и реryлировка пневмосистем
Технология растениеводства
Механизация животноводства
Технология животноводства
Электропривод и электрооборудование
Тракторы и автомобили
Топливо и смzвочные материrшы
сельскохозяйственные машины
Эксплуатация машинно-тракторного парка
Надежность и ремонт машин
экономика сельского хозяйства

l.)
IL|=--

Стl;аница

количество
зачетных единиц/

1 12 час.
64 час.

1 12 час.
71 час.
51 час.

1 12 час.
Зб час.
70 час.
100 час.
100 час.
600 час.
200 час.
400 час.
l40 час.
l 50 час.
210 час.
70 час.
40 час.
40 час.
210 час.
140 час.
180 час.
200 час.
120 час.
l 10 час.
90 час.

1 00 час.
140 час.
86 час.
54 час.
110час.
l30 час.
60 час.
50 час.
90 час.
60 час.
120 час.
l00 час.
60 час.
100 час.
202 час.
70 час.

220 час.
l 60 час.
l50 час.
100 час.

зачтено 
l

удовлетворительно
удовлетворительнq
удовлетворительно
удовлетворительно

зачтено

удовлетворительно
зачтено
зачтено

зачтено 
]

зачтено

удовлетворительно
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено
зачтено

зачтено

удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно
удовлетворительно

ХОРОШО ]

зачтено

удовлетворительнq
удовлетворительно

зачтено
зачтено
зачтено
зачтено

удовлетворительно
удовлетворительно

зачтено

удовлетворительно
удовлетворительно

зачтено

удовлетворительно
хорошо

удовлетворительно
удовлетворительно

час.
хорошо

l

I

l
I

i
l
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4, курсовыЕ рАБоты (проЕкты)

Теоретическая механика
Теория машин и механизмов
.Щетали машин и основы конструирования
,Щетали машин и основы конструирования
Метрология, основы взаимозамеIUIемости
МеханизациJI кивотноводства
Тракторы и автомобили
сельскохозяйственные машины
Эксгlлуатация и о птим изация машинно-тракторного парк}
Технология технического обслуживаниlI и ремонта сельскохозяйственных машин

довлетворительно
довлетворительно
довлетворительно
довлетворительно
довлетворительно
довлетворительно
довлетворительно
довлетворительно

хорошо
,довлетворительFIо

5. дополни,гЕль]-lыЕ свЕдЕния

Образовательная организацрш переименована в 2015 году.
Старое полное официальное наименование образовательной организации - Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего профессионilльного образования "Красноярский
государственный аграрный университет'.

Специализация: Эксплуатация сельскохозяйственной техники.
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Н.И. Пыжикова



Наименован ие ьисцитl^ин (модуzrей) программы,
вид практиItи

Организация и управление производством
Энергетические средства в сельскохозяйственном производстве
Почвообрабатывающие и уборочные машины
Механизация животноводства
Э ксплуатация и оптимизация машинно-тракторного парка

количество
зачетных единиц/

zu(адемических
часов

180 час.
170 час.
140 час.
90 час.
l40 час.
160 час.

31 неделя

9 недель
8 недель

6 недель
6 недель
2 недели
1б недель

х

Оценка

хорошо
зачтено
зачтено
зачтено

х

зачтено

хорошо
отлично

х

хорошо

хорошо

х
х

Технология технического обслуживания и ремоrrга
сельскохозяйственных машин
Учебная и производственнilя практики
в том числе:
Учебная практика
Производственная технологическiш практика на
сельскохозяйственньгх предприятиях
Эксплуатационная практика
Ремонтная практика
Преддигшlомная практика
ГосударственнаJI итоговtUI атгестацшI
в том числе:
Государственный междисциплинарный экзамен по
специальности
ffипломный проект на тему Проект системы технического
обслуживания в ЗАО "Щ5lбрава" Боготольского района
Общая трудоемкость образовательной деятельности
в том числе аудиторных

73З4 час.
З763 час.

.
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